Татарстан ЖежЬурияте
Казан шэЬэре

хэкимиятенен мэгариф
идарэсе

Совет районы
Дэрвишлэр бистэсенен

Балалар ижаты узэге
балаларга естэмэ белем биру

учреждениесе
420075, Казан. Дереслек ур.,

21а
Тел.: (843)234-58-71

Тел./факс: (843) 234-58-61

Республика Татарстан
Муниципальное

учреждение
дополнительного
образования детей

Центр детского творчества
поселка Дербышки

Советского района города
Казани

420075, г. Казань,
ул. Правды 21а

Тел.: (843)234-58-71
Тел./факс: (843) 234-58-61

МБОУДОД «Центр детского творчества пос. Дербышки»
Советского района г.Казани

ПРИКАЗ

№ 36 от 23 сентября 2014 г.

О создании комиссии
по противодействию коррупции

В целях повышения эффективности работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений в Центре детского творчества
пос.Дербышки Советского района г. Казани

Приказываю:
1 .Утвердить:
1.1. Комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

Гайнуллина Д.Ф. педагог-психолог - председатель
Доронина С.А. педагог дополнительного образования,

председатель профкома ЦДТ -  член комиссии
Тропина Т.О. библиотекарь -член комиссии

1.2. Положение о комиссии по противодействию коррупции

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ЦДТ пос. Дербышки: